
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

ZARZĄDZENIE NR  41/2022  

REKTORA  
UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 30.03.2022 r. 
 

uchylające Zarządzenie   Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego nr 189/2021  z dnia 
22.10.2021 r. w sprawie zasad postępowania na Uniwersytecie Rzeszowskim w związku                           
z zagrożeniem wystąpienia COVID-19 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 574) oraz § 30 ust 3  Statutu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego (tekst jednolity - Uchwała nr 96/09/2021 Senatu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego z dnia 30.09.2021r.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 

25.03.2022r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii ( Dz.U. z 2022 r. poz. 679) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 30 marca 2022 r. traci moc  Zarządzenie  Rektora Uniwersytetu 
Rzeszowskiego nr 189/2021 z dnia 22.10.2021 r. w sprawie: zasad postępowania na 
Uniwersytecie Rzeszowskim w związku  z zagrożeniem wystąpienia COVID-19 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         REKTOR 
 

         UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO 
         
 
                     Prof. dr hab.  Sylwester  Czopek 

 

 

 


